ALDP ve ALDPF SERİSİ
INLINE (EŞ EKSENLİ)
POMPALI HİDROFORLAR
KULLANIM VE BAKIM  KILAVUZU
Kod No:  A.3.1.8	                               Kitap Baskı tarihi: 171218
Revizyon No: 171218	 Bülten No: 17-1061
ALDP ve ALDPF SERİSİ
INLINE (EŞ EKSENLİ)

Hidroforlar basınç dengeleme tankı ile birlikte kullanılmalıdır. Pompa grubu ile
tank akuplasyonu esnek bağlantı hortumu ile kolayca yapılabilir.
Sıra kontrollü çalışma sayesinde pompalar, ayarlanan tesis basıncını ve isteni-
len su debisini sabit tutacak şekilde sıra kontrollü olarak devreye girer, kullanım
azaldıkça sıra ile devreden çıkarlar. İlk devreye giren pompa her kullanımdan
sonra otomatik olarak değişir. Böylece motor ve pompaların kullanım süreleri
eşitlenir.
61
Tablo 5: Teknik Özellikler Tablosu
TEK POMPALI
TİPLER
MOTOR
GÜCÜ SU GİRİŞ/ÇIKIŞ**
M.T
Bağlantı ALDP ALDPF
10 ALDP I3/10-1 1 R1 39 64
13 ALDP I3/13-1 1,5 R1 42 67
17 ALDP I3/17-1 2 R1 48 73
27 ALDP I3/27-1 3 R1 55 82
31 ALDP I3/31-1 4 R1 61 88
8 ALDP I5 /8-1 1,5 R1 43 68
11 ALDP I5 /11-1 R1 51 78
14 ALDP I5 /14-1 R1 55 82
22 ALDP I5 /22-1 R1 72 99

P1 P2
MANUEL
ENTRO - DIALOG
A
C D
H
B2B1
D
H
B2B1
E E
ÇİFT POMPALI
TİPLER A A1 A2 B B1 B2 C D E H
ÇİFT POMPALI
TİPLER A A1 A2 B B1 B2 C D E H
10 ALDP I3/10-2 735 10 ALDPF I3/10-2
13 ALDP I3/13-2 796 13 ALDPF I3/13-2
17 ALDP I3/17-2 913 17 ALDPF I3/17-2 913
27 ALDP I3/27-2 1113 27 ALDPF I3/27-2 1113
31 ALDP I3/31-2 1212 31 ALDPF I3/31-2 1212
8 ALDP I5 /8-2 778 8 ALDPF I5 /8-2 778
11 ALDP I5 /11-2 924 11 ALDPF I5 /11-2 924
14 ALDP I5 /14-2 1005 14 ALDPF I5 /14-2 1005
22 ALDP I5 /22-2 1282 22 ALDPF I5 /22-2 1282

B2
GÜÇ ETİKETİ
MANUEL
P1
ENTRO - DIALOG
P2 P3
D
B1
H
B2
E E
ÜÇ POMPALI
TİPLER A A1 A2 B B1 B2 C D E H
ÜÇ POMPALI
TİPLER A A1 A2 B B1 B2 C D E H
10 ALDP I3/10-3 735 10 ALDPF I3/10-3
13 ALDP I3/13-3 796 13 ALDPF I3/13-3
17 ALDP I3/17-3 913 17 ALDPF I3/17-3 913
27 ALDP I3/27-3 1113 27 ALDPF I3/27-3 1113
31 ALDP I3/31-3 1212 31 ALDPF I3/31-3 1212
8 ALDP I5 /8-3 778 8 ALDPF I5 /8-3 885
11 ALDP I5 /11-3 924 11 ALDPF I5 /11-3 935
14 ALDP I5 /14-3 1005 14 ALDPF I5 /14-3 1005
22 ALDP I5 /22-3 1282 22 ALDPF I5 /22-3 1282